

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP21-ZL26
Stavba: Izolace



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 11. 2025

Cena bez DPH			38 222,10
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	38 222,10	8 026,64
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			46 248,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP21-ZL26

Stavba: Izolace

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 222,10	46 248,74
17	Izolace	38 222,10	46 248,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Izolace

Objekt:
17 - Izolace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 222,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 222,10	21,00%	8 026,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			46 248,74
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Izolace

Objekt: 17 - Izolace

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 222,10

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

26 922,00

711 - Izolace proti vodě

11 300,10



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Izolace

Objekt: 17 - Izolace

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 222,10

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 922,00

1	K	632411150R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	21,000	1 282,00	26 922,00
---	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------

P
VV
VV
Poznámka k položce:
s rozprostřením a uhlazením
"m.č.117,103"
8,5+12,5

21,000

D 711 Izolace proti vodě 11 300,10

2	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	21,000	58,60	1 230,60
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

VV
VV
"m.č.117,103"
8,5+12,5

21,000

3	K	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	21,000	479,50	10 069,50
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

VV
VV
117,103"
8,5+12,5

117,103
21,000